ITEM 
COD 

TCE 
DESCRIÇÃO UNID QTDE VL. UNIT TOTAL 

VALOR TOTAL 

(EXTENSO) 

01 248213-4 
Serviço de Confecção de Letras para letreiro em 

Inox Dourado 20cm x 20cm (Altura x Largura) 

UNID 

(cod. 

1) 

22 
 R$        

180,00  

R$     

3.960,00  

três mil, novecentos 

e sessenta reais 

02 00082781 
Serviço de Confecção de Placa Brasão em Aço 

Inox 60cm x 65cm (Altura x Largura) 

UNID 

(cod. 

1) 

1 
 R$     

2.000,00  

R$     

2.000,00  
dois mil reais 

TOTAL GERAL 
 R$                                            

5.960,00  

cinco mil, 

novecentos e 

sessenta reais 

A validade da proposta é de 100 (cem) dias, contados a partir da data de sua apresentação.  

No valor total proposto estão englobados todos os tributos, taxas e/ou encargos de quaisquer 

naturezas devidos aos poderes públicos federais, estaduais ou municipais, comprometendo-nos a

[...]

CLÁUSULA QUARTA – DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO 

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

A sociedade iniciou suas atividades em 02/07/2014 perante a JUCEMAT e seu prazo é por 
tempo indeterminado.  

CLÁUSULA QUINTA – DO CAPITAL SOCIAL 
O capital social é de ser R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), divididos em 150.000 
(Cento e cinquenta mil) quotas, de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma, subscrito e 
integralizado em moeda corrente do País, neste ato, distribuído de acordo com a participação 
de cada sócio na sociedade, abaixo distribuído: 

SÓCIOS E COMPOSIÇÃO DO CAPITAL SOCIAL

[...]

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, FABRICACAO DE GUARDA CHUVAS E SIMILARES, IMPRESSAO DE MATERIA.

Capital Social: R$ 150.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 150.000,00 INDETERMINADO
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

706.059.981-91 FLAVIA RONDON DE PINHO xxxxxxx R$ 150.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: XXXXXXXX Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 31/10/2023 Número: 2899410